
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Е. А. НИКОНОВА  С. ВАСИЛЬЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023 г.       № 64/11-ОД

 О  создании комиссии по соблюдению требований к должностному поведению и

урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25.12.2008 г № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»

Приказываю:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к должностному поведению и 

урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

                   1. Абросимова Галина Викторовна – председатель комиссии,

                   2.  Яксонова Оксана Викторовна – секретарь комиссии,

                   3. Хрипченко Марина Александровна – член комиссии,

                   4. Фанфора Наталья Михайловна, член комиссии,

                    5.  Макарьева Лилия Гейбатовна, член комиссии

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с. Васильевка : ___________________/С.В.Хопова

С приказом ознакомлены: 

№ ФИО Должность Подпись Дата 
ознакомления

1 Абросимова Галина 
Викторовна

Учитель истории

2 Яксонова Оксана Викторовна Секретарь 

3 Хрипченко Марина 
Александровна

Педагог-психолог

4 Фанфора Наталья Михайловна Учитель начальных 
классов

5 Макарьева Лилия Гейбатовна Учитель начальных 
классов


		2023-09-13T11:10:22+0400
	00f6128d334d2e4d72
	Хопова С.В.




